ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2017 г. г.Ставрополь № 173-п

Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и
по основным социально-демографическим группам населения в Ставрополь­
ском крае за I квартал 2017 года

В соответствии с Законом Ставропольского края «О порядке установ­
ления величины прожиточного минимума в Ставропольском крае» Прави­
тельство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить величину прожиточного минимума в Ставропольском
крае за I квартал 2017 года в размере:

а) на душу населения - 8472 рублей;
б) по основным социально-демографическим группам населения:
для трудоспособного населения - 8997 рублей;
для пенсионеров - 6890 рублей;
для детей - 8734 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Л V о И 3 fi с?ВА с£о •
Губернатор /f^y
Ставропольскогри|шая1 Для \?7\\ В.В.Владимиров

ВЫПУСКА о
ДОКУМЕНТОВ/os/

Vt\ /<?
„V'f>

у !  с -1